

UV-AGRI ApS

Søren Frichs Vej 40E, st., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 01 97 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Christian Kanstrup Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	UV-AGRI ApS Søren Frichs Vej 40E, st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 01 97 59 Stiftet: 17. januar 2022 Hjemsted: Åbyhøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Johansen, Formand Carsten Lund Thomsen Torben Rene Larsen
Direktion	Christian Kanstrup Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	UVH A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at markedsføre og sælge UV-lys til landbrugssektoren samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.779 kr. mod -52.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -292.230 kr. mod -438.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har negativ egenkapital og har besluttet at indstille selskabets aktivitet i 2024. Selskabets ejere har afgivet støtteerklæringer overfor selskabet og tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabet, vedrørende de mellemværender de har med selskabet og forventer at lukke selskabet med en solvent likvidation i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	580.779	-52.353
1 Personaleomkostninger	-837.579	-380.818
Resultat før finansielle poster	-256.800	-433.171
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.435	-5.472
Resultat før skat	-292.230	-438.643
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-292.230	-438.643
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-292.230	-438.643
Disponeret i alt	-292.230	-438.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	436.902	7.079
Tilgodehavender i alt	<u>436.902</u>	<u>7.079</u>
Likvide beholdninger	1.641	4.844
Omsætningsaktiver i alt	<u>438.543</u>	<u>11.923</u>
Aktiver i alt	<u>438.543</u>	<u>11.923</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-730.873	-438.643
	Egenkapital i alt	-680.873	-388.643
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	512.542	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	512.542	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.012	24.876
	Anden gæld	549.862	375.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.874	400.566
	Gældsforpligtelser i alt	1.119.416	400.566
	Passiver i alt	438.543	11.923
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-438.643</u>	<u>-438.643</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-438.643	-388.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.230</u>	<u>-292.230</u>
	<u>50.000</u>	<u>-730.873</u>	<u>-680.873</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	759.122	355.050
Pensioner	75.901	24.348
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.420
	<u>837.579</u>	<u>380.818</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	512.542	0	512.542	0
	<u>512.542</u>	<u>0</u>	<u>512.542</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 157 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har i 2023 haft en igangværende retssag som er afsluttet efter balancedagen, hvoraf det er sandsynligt at selskabet vil tabe retssagen. Da det ikke vides hvad den reelle forpligtelse for selskabet vil være er dette ikke indregnet som hensat forpligtelse pr. 31.12.2023.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har negativ egenkapital og har besluttet at indstille selskabets aktivitet i 2024. Selskabets ejere har afgivet støtteerklæringer overfor selskabet og tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabet, vedrørende de mellemværender de har med selskabet og forventer at lukke selskabet med en solvent likvidation i 2024.
